CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES

EDITAL Nº 10/2023
VESTIBULAR PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2024 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES

CAMPUS DE MINEIROS-GO

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão Permanente de Processo Seletivo,

torna público a todos os interessados a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS, de acordo com o item 3.9 e

3.20.2 do Edital nº 10/2023.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS
INSCRIÇÃO NOME FORMA DE INGRESSO

24837 ALEXANDRE REZENDE SILVA ENEM

22933 ANDEROSON SILVA REZENDE ENEM

24162 ANDRIELLY BARROS BREANCINI ENEM

24135 ANNA GABRIELLY ALVES RODRIGUES ENEM

23044 ANNY ISABELLE CORREIA ASSIS ENEM

24822 BARBARAH APARECIDA SILVA FREITAS ENEM

22948 BEATRIZ RIBEIRO DE FIGUEIREDO ENEM

23007 CAIQUE VENANCIO GODOI ENEM

22887 CAMILLY JORDANY SOUZA GORGEM ENEM

24261 CARLA SÍLVIA ROCHA SILVA ENEM

23083 CYNTTHIA ALMEIDA DOS ANJOS ENEM

22928 DÉBORAH ESTÉFFANY SOARES ENEM

24161 DELAMARA DA SILVA CARVALHO ENEM

23101 EDUARDA RODRIGUES BARBOSA VESSONI ENEM

24113 EDUARDO BORGES REZENDE ENEM

24090 FERNANDA FERNANDES FURTADO ENEM

24808 GABRIEL ATAIDES GONÇALVES ENEM

23015 GABRIEL EDUARDO FERREIRA FRANCISCO ENEM

22959 GABRIELA BARBOSA DA SILVA ENEM

24108 GIOVANA OLIVEIRA COGO FERREIRA ENEM

22963 GYOVANA BARCELOS MARTINS ENEM

23005 ISABELA BARBOSA BARCELOS ENEM

23057 ISABELLA BARBOSA DE SOUSA ENEM

22911 JAYNE LUIZA BORGES BERIGO ENEM

24807 JOÃO PAULO MOREIRA UREL ENEM

22970 KAIQUE CARVALHO BARBOSA GOMES ENEM

22930 KAROLINE DE JESUS PONCIO ENEM

22934 LAISZA MARIA DE JESUS ENEM

22881 LALESKA LETÍCIA FALICO ENEM

22824 LARISSA ORTOLAN SILVA ENEM

24757 LEANDRO DIAS FALEIRO ENEM

24157 MACIEL VITORINO DOS SANTOS ENEM

24767 MARIA CLARA DIAS CARVALHO ENEM

23081 MARIA EDUARDA ARAÚJO CARVALHO ENEM

24164 MARIA EDUARDA VENTURA SANTOS ENEM

23052 MARIA VITÓRIA SOUZA CARDOSO ENEM

22814 MATEUS SILVA DE REZENDE ENEM

23076 MILLENY PEREIRA MONTEIRO ENEM

23104 NICKOLY RAFAELA PRODOSSIMO SILVA ENEM

22966 PEDRO AUGUTO GUIMARÃES SANTOS ENEM

24109 PEDRO ULYSSES SOUZA VILELA ENEM

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES

EDITAL Nº 10/2023
VESTIBULAR PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2024 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES

CAMPUS DE MINEIROS-GO

22808 ROMILTOM JUNIO SILVA BORGES ENEM

22900 VINÍCIUS RODRIGUES CARVALHO ENEM

24788 WILLIAM SANTOS DE AMORIM ENEM

24150 WRIELY STEFANY LOPES DA SILVA ENEM

Mineiros-GO, 20 de novembro de 2023.

Milena Silveira Resende

Coordenadora da Comissão de Processos Seletivos